o4 UMOA-Titres

Nature des titres

Montant global mis en adjudication
Date d'adjudication

Date de valeur

Code ISIN

Dénomination de I'émission

Adjudication n°

COMPTE RENDU D'ADJUDICATION DE BONS DU TRESOR

: BONS ASSIMILABLES DU TRESOR
: 103 000

: 16/12/2020

: 17/12/2020
:|C10000003216

millions de FCFA,

:|C10000003216-BAT-02-2021
:|ADJ-CI0000003216-1ABT-44-2020

dont en ONC : ND

Cl0000003638
Cl0000003638-BAT-07-2021
ADJ-CI0000003638-1ABT-45-2020

Emetteur : ETAT DE COTE D'IVOIRE

Cl0000004073
Cl0000004073-BAT-12-2021
ADJ-CI0000004073-1ABT-46-2020

Durée 1|54 jours 201 jours 364 jours
Date d'échéance :109/02/2021 06/07/2021 15/12/2021
Valeur nominale unitaire :[1 000 000 FCFA 1000 000 FCFA 1000 000 FCFA
Montant global des soumissions : 145 900,000 millions de FCFA, dont en ONC : ND
Soumissions retenues : 113 300,000 millions de FCFA, dont en ONC : ND
Soumissions rejetées : 32 600,000 millions de FCFA, dont en ONC : ND
Taux fje _cou_verture du moma_\m_mls - 141,65% Taux de couverture du montant mis en adjudication par les soumissions 110,00%
len adjudication par les soumissions retenues
Taux d'absorption . 77,66%

BAT 54 jours BAT 201 jours BAT 364 jours
Nombre de participants 5 7 9
Nombre de soumissions 6 11 25

Montant global des soumissions
Soumissions retenues
Soumissions rejetées

Taux d'absorption

Taux/Prix marginal

Taux/Prix moyen pondéré

Rendement moyen pondéré

23 000 millions de FCFA, dont ONC :ND
23 000 millions de FCFA, dont ONC :ND
0 millions de FCFA, dont ONC :ND
100,00%

2,8000%

2,3813%

2,39%

40 500 millions de FCFA, dont ONC :ND
25 000 millions de FCFA, dont ONC :ND
15 500 millions de FCFA, dont ONC :ND
61,73%

3,1000%

2,8246%

2,87%

82 400 millions de FCFA, dont ONC :ND
65 300 millions de FCFA, dont ONC :ND
17 100 millions de FCFA, dont ONC :ND
79,25%

4,3000%

4,0520%

4,23%

RESULTAT GLOBAL (EN MILLIONS DE FRANCS CFA)

MONTANT PROPOSE MONTANT RETENU
LIEU DE SOUMISSION
BAT 54 jours BAT 201 jours BAT 364 jours BAT 54 jours BAT 201 jours BAT 364 jours

BENIN 0 0 0 0 0 0
BURKINA FASO 0 3000 10 000 0 0 10 000
COTE D'IVOIRE 15 000 37 500 60 700 15 000 25000 47 437
GUINEE-BISSAU 0 0 0 0 0 0
MALI 0 0 0 0 0 0
NIGER 0 0 0 0 0 0
SENEGAL 0 0 11 700 0 0,00 7 863,00
T0GO 8000 0 0 8000 0 0
AUTRES 0 0 0 0 0 0
TOTAL 145 900 113 300

Dakar le 16 décembre 2020

Le Directeur de 'Agence UMOA-Titres

Le Directeur Générale du Trésor et de la
Comptabilité Publique de Céte d'Ilvoire

Bld. Général De Gaulle
BP: 4709 Dakar RP - Sénégal
Tél.: +221 33849 28 28

E-mail: agenceumoatitres@umoatitres.org

Site web: www.umoatitres.org




