

COMPTE RENDU D'ADJUDICATION DE BONS DU TRESOR

Emetteur : ETAT DE CÔTE D'IVOIRE

Nature des titres	BONS ASSIMILABLES DU TRESOR		
Montant global mis en adjudication	103 000	millions de FCFA,	dont en ONC : ND
Date d'adjudication	16/12/2020		
Date de valeur	17/12/2020		
Code ISIN	CI0000003216	CI0000003638	CI0000004073
Dénomination de l'émission	CI0000003216-BAT-02-2021	CI0000003638-BAT-07-2021	CI0000004073-BAT-12-2021
Adjudication n°	ADJ-CI0000003216-1ABT-44-2020	ADJ-CI0000003638-1ABT-45-2020	ADJ-CI0000004073-1ABT-46-2020
Durée	54	jours	201
Date d'échéance	09/02/2021		06/07/2021
Valeur nominale unitaire	1 000 000	FCFA	1 000 000
		FCFA	FCFA
		1 000 000	1 000 000

Montant global des soumissions	145 900,000	millions de FCFA,	dont en ONC : ND
Soumissions retenues	113 300,000	millions de FCFA,	dont en ONC : ND
Soumissions rejetées	32 600,000	millions de FCFA,	dont en ONC : ND
Taux de couverture du montant mis en adjudication par les soumissions retenues :	141,65%	Taux de couverture du montant mis en adjudication par les soumissions retenues :	110,00%
Taux d'absorption	77,66%		

	BAT 54 jours	BAT 201 jours	BAT 364 jours
Nombre de participants	5	7	9
Nombre de soumissions	6	11	25
Montant global des soumissions	23 000 millions de FCFA, dont ONC :ND	40 500 millions de FCFA, dont ONC :ND	82 400 millions de FCFA, dont ONC :ND
Soumissions retenues	23 000 millions de FCFA, dont ONC :ND	25 000 millions de FCFA, dont ONC :ND	65 300 millions de FCFA, dont ONC :ND
Soumissions rejetées	0 millions de FCFA, dont ONC :ND	15 500 millions de FCFA, dont ONC :ND	17 100 millions de FCFA, dont ONC :ND
Taux d'absorption	100,00%	61,73%	79,25%
Taux/Prix marginal	2,8000%	3,1000%	4,3000%
Taux/Prix moyen pondéré	2,3813%	2,8246%	4,0520%
Rendement moyen pondéré	2,39%	2,87%	4,23%

RESULTAT GLOBAL (EN MILLIONS DE FRANCS CFA)

LIEU DE SOUMISSION	MONTANT PROPOSE			MONTANT RETENU		
	BAT 54 jours	BAT 201 jours	BAT 364 jours	BAT 54 jours	BAT 201 jours	BAT 364 jours
BENIN	0	0	0	0	0	0
BURKINA FASO	0	3 000	10 000	0	0	10 000
COTE D'IVOIRE	15 000	37 500	60 700	15 000	25 000	47 437
GUINEE-BISSAU	0	0	0	0	0	0
MALI	0	0	0	0	0	0
NIGER	0	0	0	0	0	0
SENEGAL	0	0	11 700	0	0,00	7 863,00
TOGO	8 000	0	0	8 000	0	0
AUTRES	0	0	0	0	0	0
TOTAL	145 900			113 300		

Dakar le 16 décembre 2020

Le Directeur de l'Agence UMOA-Titres

Le Directeur Générale du Trésor et de la
Comptabilité Publique de Côte d'Ivoire